â/ma/?w[^

''á̂M/noía de
«oc>^

- Lolturs oni Pl-^nftrio na
.  •' SeaswO Ordinária de

Secreta

N° 2H 1^:23 -L
DATA DA ENTRADA- iLuJUjy^ ..oLl

PROJETO DE

AUTOR:.

AS5UNT0:.\A.cAMy^^ -Q"—"ipAtv^ -g>(r ■^-YV'/QTr,o-fv^f v-fe- iciou ^'^vyt/rMnrtã to^
UStiA2cpj. Jato-

rfc^ ' —= í ■rf!X-:tkx/À/>- ci^vnv\p3'-t\Í^TaA^ o' yí>urrnpv:nr\i^rt& dS^a.

..A*- Sogfòr^-u-^ ^ pA<x. ^ .■?,Tí5J■t -ru' c^iiAje^

. /ygrtal^fe jUy^-YTNQ c^Q-
Q>MÍer " '^Üòfi.5-P> í çr N^CY<

--©iU. .

APROVADO EM;.

REJEITADO EM:.

ARQUIVADO EM:-

RETÍRADO EM;_

24^'S^"^ OcíJi.OfKUiíir
APRQ^WX) EM_£iJog^k^
^fotoifawariwtit 12
VDtotCofrtririw 9

oasr l•;^)^CA NtoTAj^^ UomiiMA-J . /n^\a-g.i>v

MOO- 02427 - GRAFICA GRAFAR

Q/Mífy)iòoi/uíit/^a. (^oyj^üi/fxx/' <íe (^^.-o- ^Çcyif^e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 [tL
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-maIt: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO Projeto de Resolução N° 24/2022-L, DE 28
de julho de 2022, DE AUTORIA DO VEREADOR GUILHERME ARAÚJO

NUNES.

O presente Projeto de Resolução visa prorrogar o

prazo de funcionamento da Comissão de Assuntos Relevantes - CAR, instituída
pela Resolução n° 003-L, de 08/02/2021, com o objetivo de acompanhar o

cumprimento do contrato firmado entre a Companhia de Saneamento Básico

do Estado de São Paulo - SABESP e o Município de São Roque, autorizado pela
Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011.

O Projeto em questão se justifica na medida em

que a Comissão de Assuntos Relevantes ainda trabalha da no levantamento de

informações junto à SABESP e Prefeitura, necessitando de mais prazo para o

recebimento dos dados solicitados e cumprimento das demais ações em cumo,
bem como a finalização dos trabalhos através da apresentação do RELATÓRIO
FINAL.

Isso posto, Guilherme Araújo Nunes, por
intermédio do Protocolo n° 9606/2022, de 28/07/2022 - 08:59, apresenta ao
Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

PROTOCOLO N° CETSR 29/07/2022 - 08:69 9606/2022

O

èã
sS:
òio
otn

i-^8.
II
(C O

S s

CD-S

s> ®
s

ifí s

Ihz re

5 £
< =

LU H
SP
a: a»
w S-
T ̂
5g
o §
o o

S n
cP

l|
ís
Í3 E
o ro
"O O
a,a
Ç (A

"85
™ 3
— n

.g>^
Ofi-

-§f

•8S
P3

S w'
c c

r|
3 O

8°
-D.g
O il>

"c

8
2

s

S

Q^MwhÍcÍ^icU ^ãtàncòa de- (S^-o ̂ ^Ici^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.5D.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Projeto de Resolução N° 24/2022
De 28 de julho de 2022.

Prorroga o prazo de funcionamento da

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque aprovou e eu promuigo a
seguinte Resolução:

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
28 de julho de 2022.

Comissão de Assuntos Relevantes • CAR -

instituida para acompanhar o cumprimento do
contrato firmado entre a Companhia de gS
Saneamento Básico do Estado de São Paulo -

SABESP e o Município de São Roque, |2
autorizado pela Lei 3.751, de 26 de dezembro gf
de 2011 ^"8

O

(0 _

^ o
o

o Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, 12

Cl
(0 C

W o

= <E

is
^ <0
Oòl
-> o

9 =< o
5 £< a
m o

cc^
uj 3.

5?
Ait. 1® Fica prorrogado por 90 (noventa) dias,

nos termos do §8° do artigo 117, do Regimento Interno, o prazo para o s.|
funcionamento da Comissão de Assuntos Relevantes - CAR, instituída pela ||
Resolução n^ 003-L, de 08/02/2021, para acompanhar o cumprimento do ||
contrato firmado entre a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São fe
Pauio - SABESP e o Município de São Roque, autorizado pela Lei 3.751, de 28 ||
de dezembro de 2011.

o I

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação. |

« C

.5 O

st

•8S
«(D

o (5
c c

o ̂

2 4)
O "E
tu r
'3

GUILHERME ARAÚJO NUNES I
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 28/07^2022 - 00:59 9606/2022

2

"Câmara oMcmÂcí/ta/ c/a ̂ ila/ricia '4/M.áUca de (§aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
cjin
T-<D

PARECER 248/2022
c\ld)
o o

9?
00 OI

eS
§ o

Parecer ao Projeto de Resolução 024, de 28 de julho de o S
2022, de iniciativa do N. Vereador Guilherme Araújo o.g

Nunes, o qual Prorroga o prazo de funcionamento da s í
Comissão de Assuntos Relevantes - CAR - instituída S.|
para acompanhar o cumprimento do contrato firmado
entre a Companhia de Saneamento Básico do Estado de ||
São Pauio - SABESP e o Município de São Roque,
autorizado pela Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011 o |

<5
iS
f?s
o

> «c
C to
ô 2
0.(0

o N. Vereador Guilherme Araújo Nunes, com o f|
Is

presente Projeto de Resolução 024/2022, visa prorrogar o prazo de funcionamento da .|,i
'd ̂
E

SI

Comissão de Assuntos Relevantes - CAR, instituída pela Resolução n^ 003-L, de
w  2 .Í2

08/02/2021, com o objetivo de acompanhar o cumprimento do contrato firmado entre

a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP e o Município de

São Roque, autorizado pela Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011.
oQ-
*0®

Q- w>
'O V)
o

C flj
<L) C

E'g)
o Projeto em questão se justifica na medida em que a

Comissão de Assuntos Relevantes ainda trabalha no levantamento de informações junto «S
O

à SABESP e Prefeitura, necessitando de mais prazo para o recebimento dos dados 2
(O
CL

solicitados e cumprimento das demais ações em curso, bem como a finalização dos

trabalhos através da apresentação do RELATÓRIO FINAL.

O O

^âmia-^fa Q/í4-unici^ialda ̂ Uâncía ÓdwmátLca- de áfão. '^Ro(^,u^!C*^MRua São Paulo, 355 -Jd. Ren© - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970 Li 5"
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 • Fax: (11)4784-8447 V T

Site: www.camarasaoroquB.sp,gov.br | E-mall: camarasaoroque@camar3saoroqus.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza" NgROg>-

' necessário.

Como é cediço, as Comissões de Assuntos Relevantes

se destinam a "elaboração e apreciação de estudos de problemas municipais e à

tomada de posição da Câmara em assuntos de reconhecido relevância".

Nos termos do § 8® do artigo 117, do Regimento

interno da Câmara Municipal, se a Comissão não concluir os trabalhos no prazo previsto

poderá ser prorrogado o prazo de funcionamento através de Projeto de Resolução.

Diante do exposto, o Projeto de Resolução está apto a

ser deliberado pelo Plenário, cabendo a conveniência e oportunidade aos ilustres Edis.

Nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, o

quorum para aprovação é maioria simples (art. 117, § l®).

É o parecer.

São Roque, 28 de julho de 2022

VIRGÍNIA COCCHI WINTER

ASSESSORAJURÍDICA

(^amcMc :c/. cie áÍa.o '?Ro<jxie
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaofQQU6@camarasaoroaue.sp.QQV.

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

á

CQIVIISSÂO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N° 170 - 28/07/2022

Projeto de Resolução N° 24/2022-L, 28/07/2022, de autoria do Vereador Guilherme
Araújo Nunes.

Relator: Vereador Antonío José Alves Miranda,

O presente Projeto de Lei "Prorroga o prazo de

funcionamento da Comissão de Assuntos Relevantes - CAR - instituída para

acompanhar o cumprimento do contrato firmado entre a Companhia de

Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP e o Município de São

Roque, autorizado pela Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011".

O aludido Projeto de Lei foi objeto de apreciação por parte da
Assessoria Jurídica desta Casa, tendo recebido parecer FAVORÁVEL e,
posteriormente, foi encaminhado a estas Comissões para ser analisado consoante as
regras previstas no inciso i, do artigo 78 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Em o fazendo, verificamos que o referido Projeto de Lei, NÃO
CONTRARIA as disposições legais vigentes, assim como aos principies gerais de
direito.

Desta forma, o Projeto de Lei em exame está em condições de
ser aprovado no que diz respeito aos aspectos que cumprem a esta Comissão
analisar, devidamente ressalvado o poder de deliberação do Egrégio Plenário desta
Casa de Leis.

Sala das Comissões, 28 de julho de 2022.

ANTONÍO JOSÉ ALVES MIRANDA
RELATOR CPCJR

A Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação
aprovou o parecer do Relator em sua totalidade.

GUILHERME ARAljjO NUNES
PRESIDENTE CPCJR

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
VICE-PRESIDENTE CPCJR

3
fO

S2S

P

íêo

Si
2l
Ot O

w 8

0*^
2

< o

<1UJ §
SS
CE a
UJ 3

if
ga
âg
fs

■Is
T3 E
O
T3 W
n.ai
C VI

li
H
o d
o?

.SSA 9
•88
^ f3

c c

3 O

8°
■°-c

i53l
e
£

PAULO ROGÉRIO NOGGERINl JÚNIOR
MEMBRO CPCJR

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
MEMBRO CPCJR

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Parecer N® 170/2022 ao Projeto de Resolução N® 24/2022

Assunto: Parecer ao Projeto de Resolução N® 24/2022 - Prorroga o prazo de funcionamento da
Comissão de Assuntos Relevantes - CAR - instituída para acompanhar o cumprimento do

contrato firmado entre a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP e
o Município de São Roque, autorizado pela Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011

Assinante Data

GUILHERME ARAÚJO NUNES;39969777866 28/07/2022 17:16:44

CLAUDIA RITA DUARTE
PEDROSO;02090522879

28/07/2022 17:17:05

ANTONIOJOSE ALVES
MIRANDA;08750025520

28/07/2022 17:17:18

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JUNIOR:48715559840

28/07/2022 17:17:36

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE;45890309854

28/07/2022 17:17:52

Wiorm
rc-^fy

Íl
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

VOTAÇÃO NOMINAL
(Maioria Simples = 8 votos - Presidente vota em caso de empate)

Projeto de Resolução N° 24/2022-L, de 28/06/2022, que "Prorroga o prazo de
funcionamento da Comissão de Assuntos Relevantes - CAR - instituída para
acompanhar o cumprimento do contrato firmado entre a Companhia de Saneamento
Básico do Estado de São Paulo - SABESP - e o Municipio de São Roque, autorizado
pela Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011",

Autoria: Wílliam da Silva Albuquerque

Vereadores Votação

01 Antonio José Alves Miranda - "Toninho Barba" SIM

02 Cláudia Rita Duarte Pedroso SIM

03 Cióvis Antônio Ocuma - "Clóvis da Farmácia" SIM

04 Diego Gouveia Costa SIM

05 Guilherme Araújo Nunes SIM

06 Israel Francisco de Oliveira - "Toco" SIM

07 José Alexandre Pierroni Dias SIM

08 Júlio Antonio Mariano -X-

09 Marcos Roberto Martins Arruda SIM

10 Newton Dias Bastos - "Niltinho Bastos" SIM

11 Paulo Noggerini Júnior - "Paulo Juventude" NÃO

12 Rafael Tanzi de Araújo SIM

13 Rogério Jean da Silva - "Cabo Jean" NÃO

14 Thiago Vieira Nunes SIM

15 William da Silva Albuquerque SIM

Favoráveis 12

Contrários 2

242 Sessão Ordiná ria - 01/08/2022

auu

^â-/jiara Q^Í4fifii.a//(t/ria %:Ja^/fCfa QÍ^(i.n/}/f'ca cie <S^ão- Wíaaae
/  / yíTOX

Rua São Paulo. 355 - Jd, René- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: carnarasaoroaüe@camarasaQroaue.sp.aov.

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Resolução 019-L
De 02 de agosto de 2022.
(Projeto de Resolução n° 024-U de 28/07/2022, de au- 5
toria do Vereador Guilherme Araújo Nunes - PL) ^

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turísti-

Aprovada na 24^ Sessão Ordinária^ de 1° de agosto de 2022.

Pio
JS

°P3

Prorroga o prazo de funcionamento da Comissão
de Assuntos Relevantes - CAR - instituída para
acompanhar o cumprimento do contrato firmado
entre a Companhia de Saneamento Básico do Es- | g,
tado de São Pauio - SABESP e o Município de São i |
Roque, autorizado peta Lei 3.751, de 28 de de
zembro de 2011

2 O

S

si
S®
9! jç

°c
ca de São Roque, ||

il
il
p I

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turís
tica de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte

Resolução; o|

âffi
4> S

Art. 1° Fica prorrogado por 90 (noventa) dias, nos f»
termos do §8° do artigo 117, do Regimento Interno, o prazo para o funcionamento
da Comissão de Assuntos Relevantes - CAR, instituída pela Resolução n° 003-L, de
08/02/2021, para acompanhar o cumprimento do contrato firmado entre a Compa- 11
nhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP e o Município de São Í|
Roque, autorizado pela Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011. li

Art. 2® Esta Resolução entra em vigor na data de sua -g
publicação.

O. 0)
*0 <A

o 03

0*r5

1:1
S O
•o o
o w

JÚLIO ANTONIO MARIANO ""í
Presidente %

tL

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada,

LUCIANO DO ESPIRITO SANTO

Coordenador Legislativo

(584 rti .titInu/4^ iMi«t/nuaLae: Caderno B JORNAl DA ECONOMIA

li^l ATOS OFK lAIS

o»4r*«iMwd»»a

tVimrarnni m tr iT^nm dif'irniln di 'iii 't iilili «tu frn rmfli[ «i
m» « C0««Mm W EMMn m «• U»p«* • V-

K9««UiJia«-a« U4M««A eA#ç*4e^«l* nV. w « ei OW**»<»aii

6  Éi C*welA^m* 44ttóhee Tinmee^ fl*aHe»^

tto»*mÊf 9Jê » C4wa M^^jCT)
Rma<í*

M r FCe|VVTi»9CiMr»)iKrnri>)AM rwf l<'.eafligimun Uvra op»
Hep»e&r»i^.ir4fftieafinwlfia»AÉ4tfm4»il4ie4M«6Aft MUC#a^AMM44"*0R^Ce«

OWaWW>1,pP4egwf»»4iP4<MiH>n»i'e»Mi>eg«eiWt»ffiweJB«iita>CW'»ie>fce'>*pi'in'iiuOéiiCT
toCfUrfftdsUAr^aia^aAtlCEJ^^sUjtc^^e^aUeltoVi ■übnC«il9pfUL4<9^*.il»}lili4'Uf^4
*»1t

MS* re»**ei*Serei4nei^ii»deeiei4eui»«ç*6

M)0 <M<T CMO UAqiANS

IM»4»W • nâKeâi ft» SwHen» *Aiwi*i?r»em
ee^a A4 dibMl AiUiU

UfOViODOEVHmiU bMTU
Cccfòv^^ LeyafP*»

Çàmil» Mancipàt tU EtUnKn funtuci
Sao Ao9w«'VBnre^9' Dr- Jie»» tf# LntM

GxntAlg Vt «HOHATO ■• PlWOa 4 WM, «• 074002 C^e«ar« C*-WJ A
e«!*>o« tuii«K« OT  Oto COVOSI te4£/)« Ca^ena a eer» MvfMks Ula Otidc
A4^*» e* da «rfDffnacj, 4 <iwn'WW4ii» tf» Inftnw4»c4 • keM n" CD ?l ifn-
b »IIM> U«r>i4» |}« Wcrrcj^ Otfb» »faatia «-tf ii—ieija fi liUCfi??. Vaia «o €«<»«• flt
sreso^ 1«M4 a M «n*. a*a*a>ftja « crnarA na*» Wg^ws OlADSOZÍ a Jtfimm. llniMilaii
n as*» Pi aMnne n*

&mMTOOe CO«fmAtOar9tr/nt£ pia««Ma'*e» i»<7«Vqb; Cef»WA i;*«wiuyeeea«»
6a9%M r^«;j «• li» «mm. «evsáaa U W D* C«4a»«cHC fral; O^aR» *om^*4 * f»wewe4
MfiAFAM lAir»i»M»ii»*ert«»w.nwâ<4a*iA'M asiwseaaaaj>e»»fl.it<l«eeeti
UAeaaUM tO iauiMMi • i ;í4#»i»1 Va-wwOMl í<en*ja«we* II
MmkiWlB.l' A4VMVI atOKCO^.VbyMCoieatD Plia>SOCa(Mrua«Mrtf,af(É»»ar«iam
i*ei>. vgl»a« OOWTra a)k>3'7e» iKrt^ab fteelePmewl*»WO

Pwtoita cip»tfH*»:

PeWiWâ* H«>-0»gi»l>»*9d9 4-t«4>raalr*473U ea»*4e» teaác*»AXAJaiwWAtffiaM*
ge>«iJbeia<<Mijeai'a»a eateaifObe

ferOrtiKM De:A»»f»e»eM»*«i»Wilsw^n^N»wmP"*70C7, w»fil»*»weí<e
M«H«ai s» tfMrria «Fwevsa

towairy.-Ceneee we^iw*f«»a.e6we*»d«ev»l Otb tf»7Ai<m A>tm Mgçiama
9S fa»» Stf> U20ZX • e«l» A * iO^SO

ITMI VWr JH m IAM

Poupatempo lembra os prazos do licenciamento
anual obrigatório de 2022

Prppficuriw ie \f
«sttict c<*tn <ila£4i
trTBi4n44«i cm 7 : 1

Jtfaca tTTuLKirS o luaao»-
■ruo sn«i] c^ii|«bV(0 cu
9 dij 7t À: i(eiK> ii i»i:.
dr ec9rd»«isi o noai^iraiua
Jcfiei^a t>tfp;tnvne«le b\ia*
lial dtf Trfatitn de SVi J^au-
1» iDcina.Sf j 0 d>>»mt:ui4
pe4« «Cí »M4j*du f«loi Ca
em dipin* ilâ Kmpnmi|v>
- fctfui «««'H f>N<pw^pe
iftfi* tr) c
pttapo D«|*ii5

Com a «utAio (!»•
■riaot, 9 po^tc ui
fruo {rrtf cecM M talcmct
taeilsi, apbcjino «m c4Íta
cIcuíbÍm doi houcot cee*
«cniAdoi (fíntiridcr, Bii'
Anco. Uaru ia Bmit, Si-
Bi, IUI. Cáiia FcueAmiu
Frdm)) A9C4ar**F>B<nro,
edeCtfBC«ieAj|4U2fic«
paiyftl pmAoeiliud »io>
pTD4&9 ea itfa 'turca,th»
«we DipiUl ao pojul Jo
PoiflIRafte « nu ■pl*c«lno

PoBFBlcopn Difliul
Seeiciiie ua «uv,

CB fm rcafi/adc4

om 4f 3.^ mi&Ut Ac
cee^iesceis» óif Aiu «ei ce*
R4ia de pn^rma ba
lU ^uabe r«r«a auade l««
mllUe ik «smiAcni O
unt(a c Bfl (In 2^1 dapi>

hjicíi te tnnii» iHilinr, cíiukt
tn)9t4(k> de <'NII, !*:<»<>«•
msBU» (Sc ^ckubi». cvnwlu
«Sc IHVA. (Viota «k Tr^>
Ih» DgtUL atpuv-Acwaaffc-
|n, Akftido Ac AUNCiSoia
Cnsiein c ercaw a cmnri

Aicail Ac «eaee,^ «taiiu a
Covul*('>, poc<«rm|Hi>

lUSM batyw e ii»]rrin««i o An*
cvacnlp OiBsb*ml» podsn
«npsimii na pepcS iitlilc o»
ciiB iA4-bcBe.'«)

O tkc* de tiAtf per» li«
coou «ctcaloi eialmc ik
RI J44 M. (eAcpmtcBle*
««cu áf> calcndilio dc yoi*

ciBcni» IL cnnia em
i(i3i. nUi hiiciA celirmpe
de <i«4 du wauTO ca
30}}. MNiíome dceikJo dci
Ca«cSbo SsicieiS d« Sf%4.
(M Piik mim iCK SP)

O ciit^tííiu Ai« o pi»^
ca-(iniee pira » paceacaia
rqulir de l«M^»mreis. de

a^ntd» iion e niial da pise
5« ele for rcilirMe «»e àl*

KBO Ai* eld do bí* rcfctciuc
B) *tm»v AaaJ di aSsea ki>
1 cri uu idtici É d s aelti e ja»
ia ArMreea B3t«MA lude*
e* «UStfKi d» *«u«b> dayoB
enae (pjhadut

A rafe» d< liccnoiiiitmi
C lufl» larnpdi» tfMtlMlme e
pedi »:aRe)4r ueitf mie de
preblemn |ur< a andam,
reme res<sEa do «rtcnla ea
pmx». eioKj dc Ri W.*y c
t«ie 7«ei<r> ea cirwirik eoe*
tccB ( dcicna m <• Cddqa ds
TrisuU) HraikirtfCCTD)

AUbi doi canau di|iMiii
dn P^iiipjirMifv, na peilin
Deina S K yu u u dciru ip
ps» tc) c SceciiM (hupt V
penaltcc»i<«i «nanas m*
pre 4<n tir/), « «Ia iplxa,
ii«c4 í>cvm e Caruin

ií Triauie • <'DT
Ixabco pisScet aet aldi/siloy

ti Jornal da CeonomMi
|t^ Jocnaldueonomia
0 (10 9.7W4<l»a

O

O JORNAL DA ECONOMIA
•■e*^(i «^iFylmi dT

PARA
DIVOlfiAR />.\
SUA
EMPRESA, fí
ANUNCIE

UCOE:
4712-9090 www.Jeofillne.com.tu

LvJst>
C«<t» • Çphiratu • OMutefOe • a»a«ie* «Boove
m\ twm eu - UsrWMi • P^ocm» • DeHK*«

EfTtTKA • iMial, Corperal M*»ii»8»m

Fono; 4712.4051
Rua En(lvoO«M'Acqiui.3SO

MV»4OOOFCrSUmA30III

KEVIS40 'POHNUDOmU-VeAIOOA

JORGE RABELO OE MORAIS
OAB/SP 57.753

«ivuskiuiiíJm:.»
Ay kbir^v.v, <17, r^ilic SdoiTor»

On-9.9772-7220

VKNDE-SK

TcrrrAO 4$ni) nls. ciam vm eeu 4 cAmedoi.
Eslrecle Jcii MpQila^UboAa
>tnreK«m Itildl ili» irrmie, 4.479.35 ndm'
FfffiitSI wHnti.FuiiiJd»2UJA

De um Iaüa 232.57 lati, de »i»lm laifu 215.50
nu

Cdrrffo. Fuoclm een aprsi. 602 mnre« díii*
llBlf

625 nu üs Kndovii RaptiM Tttfam

Traur (lirrtameBie d praprlctirio
lll)*J.9742-5545

foi^Tromos Ütros de vinho
' dreherSI velho barreiro '

garrafõo de 5 litros
-  cx de cerveja e litrão

^ ^oTlnf

Retiro no local.
Falar com Fernando
(11) 99732-5974

Csaa r<»ni 2 ilerailCdnirt. «.dai. ouieha. tunhcUti,
ncciretc Dafenta) iU lOOOJM.

(Tua dp line «en i ilurnitiirie*, asla, realnha.
CjriXffl» ni» «uniliiDiiiiii» RS 4.noü,UU teilu 1ji«Iumí

StVDA

'lerrcoM inm iw|t*«Br*ne pfaBj. eaíilri*. Akiii cIui,
5.AU mmui. HS7(MMlll.U0

<Sp(etLMii 2 üurnUúríu». mIa r nulnba. tstsKCM.
nioilninfnle haiar», piâtinin de ccuinH HS 3^.000,00
KCile haeeciamnila bsBciaie

(lamm kndatk etntr

WhaltApp 9SW7 672M

fc «t• Cmpoo *
^ D«sajrpe

,ii&.

lji.vbk*i"'I..O'm'|c*iriírnc.vom br Isxnâl «lavci nhiiiiV» I»i)1 cr.<:(M n jif imiuid